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SHEPIOCBEPEIAIOLYMNE CUCTEMbI OCBELLEHUA

OOUNC POKOOH R TEXHUYECKOE OMNMNCAHUE

Cepuia cBeTOANOOHbIX CBETUNIBHUKOB /11 MOHTaa B MO BeCHble aKyCTUyYecKkne
octpoBHble notonkn ROCKFON.

Moaudukauma c onanoebim paccenBarenem
ApTuKyn

LiBeToBas Temnepatypa, (X)
LiBeToBas Temnepatypa, (1)
LiBeToBas Temnepartypa, (T)

Konunuectso ceetoamonos, Wwr

MouwHocTb, BT

[abapuTHble pa3mepsl, (dxB) Mm

MocapouHoe otBepcTye, (d) MM

labapuTtHble pa3mepbl ynakosky, (AXLUXB) mm

Bec, kr

Bec 6pyTT0, KI

HanpsaxeHune nutaHus, B / yactoTa, Iy

Knacc ceeTopacnpeneneHmns

KpuBas cunbl cBeTa

NHpekc ueetonepenaun, CRI

lMynbcaLuy cBETOBOro NoToKa, MeHee %

KoadpduumeHT mowyHocTn

Knacc anektpo6e3onacHoCcTu

CreneHb 3awuThl, IP

OBLUAA UHOOPMALIMA
CBeTOBOV MOTOK, IM
Cepus CBETOAVOAHBIX CBETUIbHUKOB, pa3paboTaHHas 18 BCTPariBaeMOro MOHTaxa

B Kpyr/ible ocTpoBHble notonku ROCKFON. CBeTUIbHUKM 061afatoT MArKUM
KOM(OPTHbIM CBETOM 3@ CYET YCTAaHOBKM OOMbLLIOrO KOIMYeCTBa MalOMOLLHbIX
cBeToANoA0B. CBETUIbHMKM OCHaLLeHbl BCeM HEOOXOAVIMbIM Kpernexom Ans
YCTaHOBKM B NOABECHble akycTnyeckne octposHble notonkn ROCKFON. CBeTUNbHUKN
V3roTaBJIMBAIOTCA B METANINMYECKMNX KOPMycaXx, OKpaLLeHHbIX MOPOLLKOBOI Kpackoi,
LiBeT Kopryca MoXeT ObiTb BbIOpaH 3aka3umkom no Lwkane RAL.

NMPEMMYLLECTBA

- Cetoguopbl pripmbl NICHIA, OSRAM, CREE;
- [lopBecHO MOHTaX;
- KomdopTHbIl cBET;
- PacceviBaTesnb: onanoBbliii;
— [lpocToi MoHTax;
— [Ins GbICTPOrO 1 HALEXXHOTO MOAKOUEHUA
K paboueit ceTn CBETUNbHMKIN CHabeHbl KnemmHukamm WAGO.

Knumatunyeckoe ncnonHeHue
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MPUMEHAKOTCA A4 OCBELWWEHUA TemnepaTypHbIi AuanasoH, C

Cpok cy»kbbl, Yacbl
[apaHTUIAHBIN CPOK, NeT

—  AOMVIHUCTPATUBHO-OGUCHBIX MOMELLEHNIA;
- bu3Hec-ueHTpOB;

- ToproBbiX LLeHTPOB;

- ToproBbix 3a0B;

- XonnoB 1 KOPUZOPOB;

- TocTuHuu.

CraHpapTHaa MmoandrKkauma cBeTUbHIMKa: LBET Kopnyca — cepbiid, KCC - [1, uBeToBas Temnepatypa — [.

TABAPUTHbIE PASMEPbI, mm KCC TUM «a»
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47 Bt

LE-CBO-03-047-1483-40X
LE-CBO-03-047-1484-40[]
LE-CBO-03-047-1485-40T

4300 nm
4200 nm
4100 nm

180 wTt
47 Bt
740x740x130 mm
485 mm
510x110 mm
2,9 kr
34 Kkr
175-260B /50y
M
a
>80
1
0.9
1
40
yxXn4
0+ +45°C
50 000 yacos
3roga

— JAvmMmunpyemblii UICTOYHUK NuTaHna 1-10B,
apt.. LE 0757

— JAnmMmunpyembint UCTOYHUK NuTaHna DAL,
apt.: LE 0973

- LiseT Kopnyca no RAL, apT.: LE 0894
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